桂花鄉大樓管理委員會九月份委員例行會議紀錄
日    期：100年 09 月 07 日（星期三）晚上07：30時

地點：二樓電腦教室

主    席：陳 麗 萍      司  儀：朱 占 財 主任           記 錄：黃靖惠

應到委員：李水源、張權發、龔俊嘉、吳靖莉、陳秋桐、卓新德、陳秀麗、郭姃姃、
王烔焜
請假委員：張峰榮、林日東、鄒其和
列席人員：太子公寓大廈管理維護公司 鄭敦仁專員、
應到人數:13人         實到人數: 10人

出席人數已超過會議法定人數主席宣佈會議開始

壹、主席報告:
  一、兒童牙齒保健講座於本月23日晚上順利舉辦完畢，獲得住戶熱烈迴響，感謝文康委員精心策劃及參與，更感謝D棟住戶林榮祥醫師精彩的說明，並自費為小朋友提供獎品。

  二、據事務小姐反應財務報表軟體發生問題，且與前任的事務小姐交接後銜接上也出現問題，導致管委會至今都無法掌握年度的財務狀況，不得已經與財委、監委等討論後，先請會計公司協助整理帳目為優先。
三、中秋節原計劃辦卡拉OK歌唱活動，因委員建議將預算集中在年終晚會，委員會從善如流，停止中秋節的活動。

  四、100年度消防複檢已於8月17日上午09：30時複檢完畢。

五、兒童遊戲區的鞦韆鐵鏈磨損嚴重，為考量兒童遊戲安全，主任專案簽核更換四條不鏽鋼鏈條，共新台幣3,000元整。

貳、委員工作報告
  一、監察委員報告：
   (一) 火災受災戶的資料已經大致教整理妥善，近期內將協調律師至社區召開公聽會，時間確定後請主任公告。
   (二) 瓦斯遮斷器的整修工程己經執行完畢，並依規定完成驗收照相存查，唯受信總機部分,機組故障，無法傳遞信息，因換零件價格不低建議更新，請廠商送估價單 。
  二、總務委員報告：

(一) 故障污水馬達已完成更換5組 (10顆) ，另一組因滑軌銹斷無法施工，請

       主任儘快協調廠商維修滑軌，以利後續工程執行。
(二) 污水排放馬達 (3HP) 二顆故障，影響地下室安全，會後立即請廠商報價專案更換。
三、設備委員報告

 (一) 日前游泳教練因下雨天至俱樂部二樓檢查水箱蓋走樓梯時不慎摔傷，管委會給予慰問金新台幣600元。

 (二) 另請主任購買防滑條貼於該處各階梯以防再有人員摔傷，並建議在該處設不銹鋼扶手，估價新台幣5¸500元。

      決議：贊成9票；反對0票，通過。
   (三) 上午班游泳教練蘇俊榮先生因要服兵役，工作至本月20日，新的人員尚未遞補之前由設備委員本人代理。

參、提案討論:
  提案一：管理公司招標簡報及評選案。           提案人 管理委員會
  討  論：
一、評分結果如下：銘正保全(840.5分)；中南海保全(776分)；浩瀚保全(688.75分)；太子保全(675.25分)，銘正保全評分最高100年10月1日至101年9月30日本社區管理合約委由該公司負責，請主任協助與太子公司辦理交接相關事宜。
二、合約的細部內容請委員研擬後交主任提供管委會參考，務求公平、合理為社區爭取最大的福利。
三、新的開始管理將以改革、提升為訴求，保全人員的人事調整管委會均不會干涉。

四、朱主任自100年10 月1日起改為管委會自聘。
  決  議：委員全體無異議通過。
提案二：俱樂部增購健身器材案。               提案人：管理委員會
                                               複議人：王烔焜委員

討  論：
一、同意增購健屬康管理的器材如體脂計、甩脂機、洛克馬…等器材，以擴大住戶的使用層面。
二、先請廠商提供式樣圖片、報價及場地規劃，再提管委會討論。
  決  議：委員全體無異議通過。
提案三：游泳池之浴池外及俱樂部二樓增設紗門案。   提案人: 卓新德
                                                   複議人: 郭姃姃
討  論：游泳池浴室及VIP客房緊鄰公園，，增設紗門防止蚊蟲，有其必要性。

  決  議：委員全體無異議通過。
提案四：建立晨泳開放基準。                       提案人: 李水源

  討  論：第五屆區分所有權人大會提案通過開放晨泳，管委會無權變更，本案不予在委員會討論。
  決  議：委員全體無異議通過。
肆、臨時動議：
提案一：大樓各樓層公共走道間粉刷案。         提案人:  郭姃姃、陳秀麗
討  論：
      一、鑒於本社區完工至今已十餘年，現今要發包E棟火災有燻黑及地下室被火燒過的各式高架管線粉刷工程，故建議A.B.D.E四棟各樓層也列入。

      二、設備委員亦建議泳池更衣室等也都油漆剝落是否可一併估價重漆。
      三、本案初步估價即逼近管委會60萬修繕權，限建議應先做全體住戶問卷調查，

          再依調查果作為管委會執行的依據。
      四、問卷方式分兩階段，第一階段社區先公告，由區分所有權人至管理室領取問卷調查表；第二階段再用平信郵寄方式請未住在社區的區分所有權人回寄，以節省社區成本。
決  議：委員全體無異議通過。
提案二：有關大樓送外食換證管制問題。         提案人:李水源

討  論：                                     複議人:
一、送外食的人員可將該公司負責人的名片送管委會審核，蓋管理室收發章護貝，再憑該證登記後進入本社區送外食，每家發以2-3張。
      二、請有該需求的住戶自行通知外送店家至管理室辦理。
決  議：委員全體無異議通過。
提案三：大樓住家外牆滲水請求管委會維修案。   提案人:  李水源
討  論：早期建商交屋時四棟外牆均無施作防水，一直以來均為住戶個別自費處理;
          若開放為有外牆滲水住戶由社區管委會付費處理，茲事影響層面極大，建
議交由區分所由權人會議議決，管委會暫不予維修。

  決  議：委員全體無異議通過。
伍、主席結論：
一、社區的行政事務相關密碼表，經財委、監委及本人共同拆閱無誤後加蓋騎縫章密封，交由監委保管列入委員交接。
二、兒童遊戲區的硬體設備油漆斑駁脫落，容易將小朋友幼嫩的手磨破，優先請廠商估價整修。
三、社區管理規約暨組織章程副主委大致已完成修訂，待重新排版後發委員參考擇日討論，定案後提區大討論再行公告執行。
四、地下室污水池更換污水馬達工程，感謝總務委員陳秀麗小姐特地請假全程監督施工下順利完成，因固定滑軌鏽斷法無施工的兩顆馬達故障，也請總務委員再接再勵，督促全部工程到完成。
五、污水排放馬達故障，污水有溢流到地下室及低樓層住戶家中的危機，也請總務委員列入最速件儘速督導專案處理。(同意 9 票；反對 0 票)
六、所更換下來的抽水機10台，倉庫內另有5台報廢的抽水機，均嚴重銹蝕均無法使用，佔用倉庫空間製造成髒亂孳生蚊蟲，主任建議找廠商估價回收。
    (同意 9 票；反對 0 票)

七、機械停車位85-88號及01-23號平面車位，遇雨則大量進水造成機坑積水，容易發生故障，影響到住戶的權益，既然找已到漏水的原因，請主任找三家廠商估價維修。(同意 9 票；反對 0 票)
  八、同意主任製作車道柵欄警示「外車勿入」布條四面，以備不時之需適時更換。
  九、店面乾枯的台灣欒樹已委請B-2-5吳先生代辦。
十、地下室汽機車位數字模糊不清，且多數住戶分不清社區車位編號及私有權狀編
號之不同，但為不影響現有帳務系統收費作業，私人車位會同時噴上權狀編號。
請主任刻數字大小字各二組，將模糊不清的車台字碼重新噴漆，以利管理員處
理狀況時容易判讀，整體也較美觀。
十一、本次管理公司重新招標事宜，感謝安全委員吳小姐犧牲個人的時間全程參與，才能圓滿順利的達成任務。
陸、下次會議時間訂於 10 月 12 日(三) 晚上7時30分。
柒、散會：晚上11:20。